5.00 Niple Galvanizado 1/2 X 6" 15 Cm

GALNIP1315 40172506
H87 10.66 53.30
4.00 Reduccion Bushing Galv 1 X 1/2

GALRBG2513 40173606
H87 14.74 58.96
1.00 Hilo Para Albañil, 165 M, Naranja

HIL-165N 11151700
H87 23.08 23.08

Subtotal: 135.34
0.00Descuento:

I.V.A.: 21.65

CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.

Total 156.99

Fecha y hora de certificación:
2025-04-07T08:49:58

Folio fiscal:
8840ABFA-552D-4F1B-8509-
D40B80AD08D1

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
VXzYbG29LLpea8IzJRuNw5PqeS4g2VvoMKYeKzCJwrZingY